
GERENCIA GENERAL REGIONAL 

GOBIERNO RE r;l0Nrs 	)NINI 
OFICINA REGIONAL DE RE CURSuS HUMANOS " 

REGIONJ 

- 	 Irj" 

Regorias.tro• 	.1 	 

	 Firma 	- 	 

SARRO[LO SOSTENIBLE CON IDEU.!IDAD! 

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL 

N° '474 -2018-GRJ/GGR. 
Huancayo, 	GB NOV 2018 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL 
JUNÍN: 

VISTO: 

El Informe Presupuestal N' 040-2018-GRJ-GRPPAT, de fecha 03 de 
octubre del 2018, sobre viabilidad de disponibilidad presupuestal para la 
formulación del Presupuesto Analítico de Personal (PAP), y demás recaudos 
que forman parte del presente acto administrativo. 

CONSIDERANDO: 

Que, la Directiva N° 001-82-INAP-DNP, sobre formulación del 
Presupuesto Analítico de Personal (PAP) en las entidades del Sector Público, 
aprobada por Resolución Jefatura( N° 019-82-INAP/DIGESNAP, establece que 
el PAP es un instrumento de gestión interna en el cual se considera el 
presupuesto para los servicios específicos de personal permanente y eventual 
en función de la disponibilidad presupuestal de las entidades, asimismo, señala 
que los PAP de las Entidades del Sector Público tendrán vigencia de 
conformidad con lo que determinen las disposiciones legales en materia de 
Presupuesto y, remuneraciones para cada período; 

Que, el numeral 1° de la Segunda Disposición Transitoria de la Ley N° 
28411 — Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, concordante con el 
numeral 6.8 de la Directiva N° 001-82-INAP-DNP, determinan que la Entidad, 
mediante Resolución de su Titular del Pliego Presupuestal o por el 
funcionario a quien se delegue en forma expresa esta competencia, aprueba 
las propuestas de modificaciones al Presupuesto Analítico de Personal —
PAP, previo informe favorable de la Oficina de Presupuesto o la que haga 
sus veces en la Entidad, sobre su viabilidad presupuestal; 

Que, de acuerdo al inciso i) del artículo IV del Título Preliminar del 
eglamento de la Ley del Servicio Civil, aprobado por Decreto Supremo N° 
0-2014-PCM, ha previsto la definición de titular de la entidad, señalando 
e para efectos del Sistema Administrativo de Gestión de Recursos 

umanos, se entiende por tal a la máxima autoridad administrativa de una 
entidad pública, agregando que en el caso de los Gobiernos Regionales y 
Locales, la máxima autoridad administrativa es el Gerente General del 
Gobierno Regional y el Gerente Municipal, respectivamente; 

GERENCIA 9ENERAL 

..(--/ 	agrp, 
»133.\-9-- 

DOC. N° 
EXP. N° 



k da  
REGIÓNF 

1 	. 
5„„,., i 

ZY  
---4r141)  

,'131:,- Y 71- '.! 
'DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! GERENCIA GENERAL REGIONAL 

Acondicionamiento Territ 
GRJ/GRPPAT, de fecha 
disponibilidad de financi.  
"Personal y Obligaciones 

sial mediante Informe Presupuestal N° 040-2018- 
3 de octubre del 2018, ha informado la viabilidad de 
miento presupuestal en la Genérica de Gasto 2.1. 
ociales", fuente de financiamiento R.0, por el monto 

e 

Que, mediante disti 
se aprobaron los CAPs 
Unidad Ejecutora N° 00 
detalle siguiente: Ordena 
julio del 2012, aprobó el 
Regional. Ordenanza• R 
del 2013, aprobó el CAP 
Empleo, Ordenanza Reg 
del 2013, aprobó el C 
Ordenanza Regional N' 
aprobó el CAP de la D 
Ordenanza Regional N° 1 
aprobó el CAP de la 
Saneamiento, Resolución 
de fecha 13 de abril de 
Ordenanza Regional N° 
aprobó el CAP de la Alde.  

tas Ordenanzas Regionales y/o actos administrativos 
de las siete (07) dependencias que conforman la 
-Sede del Gobierno Regional Junín, de acuerdo al 
za Regional N° 134-2012-GRJ/CR, de fecha 06 de 
uadro para Asignación de Personal CAP de la Sede 
ionaLN° 164-2013-GRJ/CR, de fecha 06 de agosto 

de la Dirección Regional de Trabajo y Promoción del 
onal N° 166-2013-GRJ/CR, de fecha 01 de octubre 
P de la Dirección Regional de Energía y Minas, 
60-2013-GRJ/CR, de fecha 14 de mayo del 2013, 

rección Regional de Comercio Exterior y Turismo, 
.0-2012-GRJ/CR, de fecha 30 de diciembre del 2012, 
Dirección Regional de Vivienda Construcción y 
Presidencial Ejecutiva N° 201-98-CTAR-JUNIN/PR, 

1999, aprobó el CAP del Archivo Regional Junín, y 
44-2012-GRJ/CR, de fecha 09 de octubre del 2012, 
Infantil El Rosario; 

Que, la Gerenc a Regional de Planeamiento, Presupuesto y 

i) 
,4:/ de S/ 9'804,919.00 soles, para la Unidad Ejecutora N° 001 Sede del Gobierno 

Regional Junín conform da por la Sede Regional, Dirección Regional de 
Trabajo y Promoción de Empleo, Dirección Regional de Energía y Minas, 
Dirección Regional de Comercio Exterior y Turismo, Dirección Regional de 
Vivienda Construcción y Saneamiento, Archivo Regional Junín y Aldea Infantil 
"El Rosario"; 

Que, de acuerdo a las normas que regulan la formulación del 
Presupuesto Analítico dE Personal (PAP) y contándose con disponibilidad 
presupuestal de S/ 9'804 919.00, resulta necesario para el presente ejercicio 
presupuestal 2018, aprobar los Presupuestos Analíticos de Personal - PAPs de 
las 07 dependencias de la Unidad Ejecutora N° 001- Sede del Gobierno 
Regional Junín, conformada por la Sede Regional, Dirección Regional de 
Trabajo y Promoción de Empleo, Dirección Regional de Energía y Minas. 
Dirección Regional de Cbmercio Exterior y Turismo, Dirección Regional de 
Vivienda Construcción y Saneamiento, Archivo Regional Junín y Aldea Infantil 
"El Rosario"; 

Estando a lo infornliado y contando con las visaciones de la Oficina de 
Recursos Humanos, Oficina Regional de Administración y Finanzas, Dirección 
Regional de Asesoría 1 Jurídica, Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial y Gerencia General Regional del 
Gobierno Regional Junín; 



nlaZtse 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

REGIÓN" 

iDESARROLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

‘0Gc:c puPP Gni°. 
O Y 	Z I 

"". 	 

de PI 
3mKPIN 

Ternlsrd 	•• " 

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783 - Ley de 
Bases de Descentralización, la Ley N° 27867 - Ley Orgánica de los Gobiernos 
Regionales, la Ley N° 27902 - Modificatoria de la Ley Orgánica de Gobiernos. 
Ley del Servicio Civil Ley N' 30057 y Reglamento, así como la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 895-2018-GR-JUNíN/GR de fecha 30 de mayo del 2018. 
y demás normas legales conexas; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR, los Presupuestos Analíticos de 
Personal - PAPs para el ejercicio presupuestal 2018, de las Siete (07) 
dependencias que conforman la Unidad Ejecutora N° 001- Sede del Gobierno 
Regional Junín, integrada por la Sede Regional, Dirección Regional de Trabajo 
y Promoción del Empleo, Dirección Regional de Energía y Minas, Dirección 
Regional de Comercio Exterior y Turismo, Dirección Regional de Vivienda 
Construcción y Saneamiento, Archivo Regional Junín y Aldea Infantil "El 
Rosario", en razón que se cuenta con financiamiento presupuestal en la 
Genérica de Gasto 2.1. "Personal y Obligaciones Sociales", fuente de 
financiamiento R.0, por el monto de S/ 9'804,919.00, de acuerdo al detalle 
siguiente: 

PAR Sede Regional 
	

S/ T189,147.08 
PAP. Dirección Regional de Trabajo y Promoción del Empleo 

	
S/ 537,800.84 

PAP. Dirección Regional de Energía y Minas 
	

Sí 157,860.72 
PAP. Dirección Regional de Comercio Exterior y Turismo 

	
S/ 267,001.52 

PAP. Dirección Regional de Vivienda Construcción y Saneamiento S/ 370,592.00 
PAP. Archivo Regional Junín 	 S/ 

	
71,601.32 

PAP. Aldea Infantil "El Rosario" 
	

S/ 725,338.60 

Presupuesto total PAP 	 SI 9'319,342.08 

Los Siete (07) presupuestos Analíticos de Personal PAPs, se encuentran 
contenidos en el anexo que forma parte de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DEJAR SIN EFECTO, a partir de la fecha, 
todas las resoluciones que se opongan a la presente. 

ARTÍCULO TERCERO.- TRANSCRIBIR, la presente Resolución a la 
Dirección Nacional de Presupuesto Público, al Ministerio de Económica y 
Finanzas y a los Órganos Internos del Gobierno Regional Junín. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

VOC/GGR. 
FSFH/DORAJ 
JMAP /DORAR 
VACISDORH 
Jdcn. 

lag. Víctor Radl Datas. Capcha 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

. c.0,; 

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

• • - Gt, lidalon Robles 
PC:OFTARIA le*hlneuji 







RESUMEN DE PRESUPUESTO - PAP - DE LA SEDE DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ESPECIFICAS DE GASTO 

MONTO A 

REQUERIR 

MENSUAL 

MONTO A 

REQUERIR 

ANUAL 

21.11.11. Rem Gobernador 20,800.00 249,600.00 

21.11.12 Rem. Nombrados 241,961.08 2,903,532.96 

21.11.13 Rem. Contratados 9,814.44 117,773.28 

21.31.15 Cuotas Patronales 18,120.07 217,440.84 

21.11.21 Incentivos Laborales 293,650.00 3,523,800.00 

21.19.13 Escolaridad 70,800.00 

21.19.12 Aguinaldo 106,200.00 

7,189,147.08 



aa-r 
82 ,1:2 2118 

r 122 t 
4 E1 
a• 2 

8 8 5 

8 
8 8 

o a 8 e 82 
88  

8 
8 

9 
8 
8 
8 
8 
8 

38 
85 

8 
8 
8 8 8 1 9 9 

8 
8 
8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 § 8 8 8 8 

a 8 a a a 8 a 8 a a a a a a a 8 
8 
8 
8 

a 
8 
8 8 

8 
a 88 888 

511 
88 
88 

8 
8 8 1 8 8 8 1 8 8 1 8 8 8 8 9 

8 8 8 8 a a a 8 8 8 8 88 8 88 8 2 8 8 8 8 8 8 8 

8 a 
3 a 

88 82 15 8 8 8 8 33 1 

u 

8 3 
a 

a 8 
1833 8 5 a a 

88 
0 0 

PR
E

S
U

P
U

E
S

T
O

 A
N

A
U

T
IC

O
 D

E
 P

E
R

SO
N

A
L

  G
O

B
IE

R
N

O
 R

E
G

IO
N

A
L

 JU
N

IN
 -

  S
E

D
E

 C
E

N
T

R
A

L
 -

  2
 

8 

8 

9 Z2 8 a 
1 E 11. 

8 8 
3 3 9 

9 8 2 
8 8 8 8 9 8 

8 88 88 8 
8 

8 8 
8 

8 a a 
a 

a a 1 8 88 8 88 
88 

8 
8 

8 8 
8 

a a a a 8 8 
8 

8 
8 

8 8 
8 8 88 111 8 8 a a 

aa 8 8 3 8 e 

88 
82 

8 8 1 88 
92 

8 
3 

88 
83 

8 8 8 a 88 
28 

88 
a a 5 

o 
83 

9 3 11 t-
Irri-l i 
89 -111; 
al 

88 a;  

a a a a 8 8 88 
88 

8 8 
8 

a 8 a a a a 
E 

a a 
1 

a a 18 8 8  88 
'S 

8 
8 

08 
9 8 1.1 8 E E EE E E E E E 

11 5 1"5 5 E 2 

88 a a a a 88 5 88 e O 
8 8 55 

88 8 
31 

8 8 8 

a 1 á PP 

1 9 

a 
8 

8 

8 

a a 8 
8 

13 
22 

88 a 2 32 
23 3 a 3 28 

á 
8 
3 

8 

88 

3 
/ 3  3 

18 8 8 8 E 88 

88 
a 3 

18  a 

5 5 

8 

a 



1110 
i 

15111I911:1 

1 
389821123 
888888888889 

82  

888881088181 
111111111111 

888888888888 

e 
e 

9R 
01..22:22112 

wIRRIRRR1 

aY 1E-  . 
3 88388  

A0 S 

 0-  
1 P 

3 
3 

D.. 

1 

8 
. 5 2 

el

'12,1z .... .1. 

.5 .52. 12 2 
1  1 11151 

.: 

22 22 11 2 
1 

an. azaza a a 

1 ts21;22si 4:93.-'88'88 
8 

888888188888 
011081111.11  

8888288 8Y aza ... ...XII 2 w.M..  
1 1 

2 888888888888 
11 

i'  

38898898228. 

P4 	j_  115;i55.55.111.1 

1:2111i  
888888881888 

2 

ii

2.821.85.2.1 

1  
882888288298 

1 
1888 8888888 

. 1 

21 ,1 1 1112 

1 
. 21151..q12 

11 
1 U 122222 

1 3  
0 00 912i á 

1 la 388339.'129  

tilli:iliiii  
2 55. 1151 

al. 1222 I 	11212 

11[11a 
2122212 11;112 

19 2 
••• 8 8 

8 8 8 
9 

3 3 
9 

2 33 
88 

3 23 
9 9 9 9 9 9 9 9 9 1 9 9 

8 8 a 
9 
8 
9 

2 
9 

8 8 8 8 8 
9 
8 8 8 8 

9 
8 8 8 

9 
31 
9 

8 
8 
8 
9 

8 8 8 9 8 9 8 9 9 9 8 9 8 9 9 9 
8 e 8 ; 8 8 

8 
8 8 3 8 8 8 8 8 8 

2 
8 ; 8 8 88 9 

8 

3 9 
a 

s. 8 3 a 3 E 

8 8 88 8 8 8 

8 
3 8 8 8 

8 
8 8 8 8 

8 
8 

3 8 

8 3 
8 E 

8 a a 8 
9 

8 8 8 8 8 8 8 
9 

8 8 8 8 a 8 
8 8 

8 
1 
8 8 9 9 9 9 9 9 3 9 

8 
8 

8 8 a 8 8 8 
3 

8 8 8 8 8 8 88 
82 8 8 

8 8 8 8 a 8 8 
9 

8 
8 92 

82 8 
8 

8 2 8 
8 

8 8 
8 

8 
8 

8 8 
8 

e a 
E 

8 8 
8 8 88 8 8 9 

8 

88 8 2 8 a 8 8 8 

8 8 8 8 8 
3 

8 
8 

a 8 8 5 ; 

2 

i
ó 
9 

a. 
á 

2 

3 
8 

8 8 3 a 8 a a 
9 

o o o o o 

2. 
95 
99 
í 

12  

03 

92
88  

99 

2  2  9 á 8 E 8  8 8 

19 
al 8 

1.¿ 

98 

39  15 15 

1 a 
29 

a 25- 



4:2 
99 
42, 

8 
7 1 2 

11 

Sta 

83 
88 

88 
88 

8 
a 8 8 8 

8 
8 

8 
8 

a 
9 

a a 
8 

8 
8 

a a 
8 
a 
8 

a 
9 

a a 
9 

8 
8 

8 8 
8 89 

83 8 8 a 
8 

91S 
989 9 8 a a a 8 8 95 

8 a 
8 

a 8 8 8 88 8 
8 

8 8 
8 

8 8 2 2 2 8 881 
999 

8 8 8 
8 8 8 8 a 8 8 8 88 8 8 8 8 9 a 8 

8 8 
6 

8 a 8 8 8 8 
6 

8 8 8 8 8 8 8 181 
88 

1

1

1 

8 
8 

3 a 28 
3 

2 
8 

a s. A 
77. 8 E • a 

a • a 8 8 8 8 

111 
a 1,1 a 

• 
14 

11 
14 8 

a. 
8 

a raga 2 
8 

a 5 8  a 14  
a 28; 

191  8 14 8 

4 2 
3 

8 8 
a 

a 
8 
a 8 

9 
a 8 8 8 8 8 8 8 Ela 88 88 a a 888 

8951 a a 9 85 a a a a a 99 8 a a a 5 

a 8 8 8 a a 82.8 
22 

a 8 8 8 8 88 
22 

8 e 
a 

8 8 8 8 
8 

143 

3 8 3 8 E 8 A 
1:11/111  

a 8 8 e a 8 8 8 8 88 8 8 
8 

8 8 
e 

8 8 128 8 
a 

if 
$8 8 9 9 9 9 

1.1 8 2 I 2 8  

8 8 8 8 a 
8 

8 14 8 8 

8 8 8 8 8 88  8 8 8 

á 
8 a 8 8 8 a 8 8 aaa 

3 .7. 3 

ISA 
122 

2 2  4  8 
8 

a 
8 1 14 1 a 1 8 $3 

25 
8 

212 

I a 8 a ERE 
38  al 

4

314 

33  

85 
ta 
41 

79 

Ei 
9 99 

2 
3 

9 G 2t: 

a 89 o 

Se 88 

9 u e 
29 

a 
11 E 



11
ITE
,2 =
7 

EE 
7 

3 
ri• 

8 
a 

8 Y q 
a 8 E a 8 8 

8 8 a 8 
a 

8 E8, 
E 

8 8 8 8 8 2  8 8 8 
E 

8 
a a E 

a 8 8 
8 
a 8 a 

E 
e a a a 

E 
a 8 8 a 8 8 8 

8 
8 a 8 8 

8 
8 8 

8 á á á 8 E E 8 8 E E 8 

a a 
3 

8 
3 

a 8 a 
3 

a 8 
8 

8 a 8 8 a 8 8 8 8 8 a 8 

3 
8 

a 1 8 

e 

a a 8 8 
8 

a 8 
a 5 33 

111 

a 
a 

8 
8 

A 4 
8 8 8 

19 1 

a 

8 a 
8 8 8 a 

a a 
á 

a 8 8 
3 9 

8 
3 

8 
8 a 3 3 

3 

8 
8 3 3 8 8 

8 8 a 8 a a a 8 8 a 8 8 8 8 8 8 e 8 8 8 8 8 8 
8 

8 
a a a a a 

8 8 a 8 a a a 8 

8 
3 

8 e a a a a 8 8 8 8 a 8 8 

a a 8 8 
3 
a 8 8 

a a 	j 111!"@ 

1:111 1  

; 3  8 

a 
e 8 

a a a 8 a 
E 

8 
8 

8 
8 
8 a 

E 
8 
8 

8 
8 

8 8 
8 

8 8 8 8 
a a 8 E E 8 

8  a  2 a 

a a a a a a a a a 8 8 8 a 

a a a a a 8 a 5 72 á i  a 

a a a 8 a 

a 
I 2 

8 
8 

a a 
8 

ii 
8 

98  

3 8 3 3 8 E E fi 

1 

á 

E 8 8 E 

a 
a a 

a 9 9 
$ 

5 
s. 8 

E .1 





R
e

g
io

n
a
l
 J
u
n
ín

  

13 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
TO

 A
N

A
L

IT
I C

O
 D

E
 P
E

R
S

O
N

A
L

 -
  D

IR
E

C
C

IÓ
N

 R
E

G
IO

N
A

L
 D

E
 T

R
A

B
A

J
O

 Y
 P

R
O

M
O

C
IO

N
 D
E
L

 E
M

P
L

E
O

 JU
N

IN
 -

  G
O

B
IE

R
N

O
  R

E
G

IO
N

A
L

  J
U

N
IN

 2
0

1
8

 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IO
 

N
 D

E
L

 C
A

R
G

O
 

P
R

E
V

IS
T

O
 E

N
 

E
L

 C
A

P
  

ca
rg

o
  d

e  
co

n
fí

an
  

va
ca

nt
e  

re
in

co
rp

o
ra

d
o

 
 

U 

1' 

o 
t 
10 o 

o 
e 
III 
u 
o 
> va

ca
nt

e  
va

ca
nt

e  
va

ca
nt

e  

4 4 
I- D 
O 2 
1- 4 10 39

,1
78

.7
21

  
20

, 8
46

.8
0
  

O 
Ni 20

,8
93

. 4
81

  
43

,7
18

.7
21

  

4 
§ 
In-  
N 

4 
2  Va 
Le 
N 

meo 
0 

E 
0 

0 2 
d .. 51  

in 0) 43
,8

4 7
.0

01
  

27
,0

55
. 9

6 
27

,0
55

.9
6

  

20
,7

32
.9

2 

20
,7

32
.9

2 

N 

ui  .... 
N 
N 

amo 
,- .2: 

g oa" «. 
C; 0 
N a 30

,1
26

.7 6
  

22
, 7

69
.2

0
  

20
,9

29
.6

3
 

21
, 4

22
.92

1 

20
,7

59
.2

0
' 

11
6,

00
7.

68
' 

, e- 
1 y D 9 

5 0 8 9 
0 	CO Ci 
«i 	lil 

8 8 
§. 1 - .- n. 1,

00
0.

00
1  

2,
0
0
0
.0

0
  

ci 0 o. 
,- 

o 
d 0 0. 
.- 

8 . 
§ 
.-' 

0  . 
o 0 0. 
, 

8 E 
o ci 0 0 0 0. 
, .- 2,

00
0.

00
 0 0 

0  0 
o o 0 0 0. ct 
.- , 

o o 
O o 
ci d 
o o 
0  el 
, I- 

cl 8  
, 

0 
1 o! 
Q O o 0 
, na 

0 
0  
0 
, 

ciocio 

0 0 
q 0  
0 0 
, •-• 

00'000'9
 
 

00'000'1. 
0
0
'000'1 

tE
M

U
N

E
RA

C
IO

N
 E
 IN

C
E

N
T

IV
O

  A
N

U
A

L 

R
E

M
U
N

E
R

 C
A

R
G

A
S

  I
N

C
E

N
T

IV
O

 

A
C

IO
N

-  
S

O
C

IA
L

E
S

 LA
B

O
R

A
L

 -
  

21
.1

1.
12

 
-2

1.
31

.1
5 	

21
.1

1.
21

 880  ,,zi 
O r....,w  
Ti,  .-• 
N 1... 

y. 
vi 
NI 

8 
g 
r-. 
ni 
1- 

8 0 
g 
r- S 
.- ni 
1- N. 

ci 

2 
ni 
•- 

o o 
id 

2 
ni 
.1- 11

,7
60

.0
0
  

11
,7

60
.0

0
  

12
,7

2 0
.0

0
  

11
,7

60
.0

0
  

o 
W 
•o,  

o d 

1 : 
•)i "r" 
g- s- 

1 	
1
 
 

JR
ID

A
D

 Y
 S

A
L

U
D

 E
N

 E
L

  T
R

A
B

A
JO

 
 

11
,7

60
. 0

0
  

11
,7

60
.0

0
  

12
,7

20
.0

0 

11
,7

60
.0

0 
24

,4
80

.0
0
  

16
,5

60
.0

0 
12

,7
2 0

.0
0 

11
,7

60
.0

0 
11

,7
60

.0
0 

11
,7

60
.0

0   

0 
In 

10 

* st 

3 
l' 	•-•• 

w 
ni 

? 

á . 
..- 

? 8 o 
á e o — 
,-- 	NI 

? ... 
o 
, 

o
 

.
 

1,
00

4.
40

  

S S 
á á 

$3 
á á 

2,
00

8.
80

 

1,
00

4.
40

  
1,

00
4.

40
 

1,
00

4.
4

1
  

1,
00

4.
40

  

3S 
o... 
, 1,

00
4.

40
 

2,
00

8.
80

 

1,
00

7.
88

  
1,

00
4.

40
  

1,
00

4.
40

  
1,

00
4.

40
 

1,
00

4.
40

  

•0 
., 
N 
o 
Iti 

10 Q 
'-s. ". 
r- ni 

8 8 
ni.  ni 
..-N 

11:1 
.- 
ci 

" 
ci 

g 

8 
ni 7,

12
9.

08
 

15
,2

29
.9

2   

10
,2

25
.0

8   01 
0. 0 
NI 
N 
o 
.- 

6,
92

4.
48

   

2 

‹.., Ñ  
01 
o 

2 ? 
2 2 
N. ,... 
cri ci 

2 
3 
NI. 
N 
.- 10

,4
11

.5
6 

10
,4

11
.5

6 . 
..n. o. 0 0 
0 0 0 VI 
IÓ o 

.1- 
ri 

112 0 
•ij ni 
0 01 0 ..- 
n. MÍ 

," 

02 
00 0  
g N 
r 
.- 

8,
04

4.
80

 
7,

16
5.

20
 

7,
65

8.
52

 
6,

99
4.

80
  

41
,4

22
.2

0 

0 	0  

"I  iiii 
WQ W 
0. u 

eq N ... ... N ... N ._ N N .., N NI ... ,_ CV 

N
D

A
M

E
N

T
A
L

E
S

 Y
 D

E
 L
A

 S
E

G
I 

•••  

N 
, 

N .- NNNNN 

S
U

A
L 

IN
C

E
N

T
IV

 
O 	

C
A

R
G

A
S

 

L
A

B
O

R
A

 S
O

C
IA

L
 

L
 

8 2. 
0 0 
01 02 

2 
03 N. ... 

0 1.-- 
ni 000 

0 0 4...1 	o 
o n: 

0 
N. 
ni 00 

0 
A 
ri 

0 
N 
ni 00 

0 
N 
ri 

iz 

0 0 
A N 
ri ri 000 

0 
V' 
r.: 

0 0 
N A 
ri ni 
0 03 

0 0 
A N 
ri ci 
02 03 

0  
ri 
0 

19. ? 
ni r- 
02 <O 

ni 
<O 

80000 
r- r- 
in ni 
<0 0 

n., N 
co ni 
0 0 

01 

ai 
•- 

888 
g g 8  al 

,i.  

8 
g 
.- 

8 E 
g g 

ni 

8 
':1-'  5 

... 

38 5 
/ 

1`1211'Sd11 
8 8 

"' 

8 w 

c" z 

8 8 
' ci 

•"' '- ‘11 
 

88 
ci d 

2 2 
888 
ggg 

ni 

8 . 8 	. 
2gIggg 

8 8 . 	. 8 . 

)i-i.  

1
3
1
3
~

11
T

- O
Z

E
IT

TI
V

07
51

11
1 

IN
C

R
E

M
E

N
  

R
E

U
N

IF
I 	

R
E

M
U

N
E

R
 

C
A

D
A

 -
  

T
O

S
D

E
 	

A
C

IO
N

 
L

E
Y

  

02 0 
"t el 
<o o 

o) 
O III 

op 
"1 
(0 
A 

ez 

♦ A 
8 
ul 
,,.....,. 

8 '5 
A LIJ 
Lo 

S 
el 
O 

"2 2 
A N 

•.- 
t.. tn 

2 (9  
N- 
ni.  1 

•- 0 

oi a ,....: 8 ra 
0 (0  
ozi no 

2. 
, 

W 

o 
.§§ rz .r. 6. 

Á 

8  
ó1 
1  

.- 

.:). 
ni 

S 81  
Z 

0 
n: 

1- 

Lo a 
en 

)11 In 
0 N 
us Id 

g 1'17, 
,- 

o 
N 
ci 

3 

1:

U
  

51
9.

9 5
]  

1,
11

5.
41

  

g 50
3.

2
2
  

1I
TA

 Y
 A

S
E

S
' 

00 .3co 

‘ci 9 
2 51:8/1P-1-3  

.51 etW 

.-. 
P 

lo fti—_.  ,..: n
'.
 

G
A

N
O

 D
E

 L
IN

E
A

 	
1 	

1 	
1 	

I 	
1 

G
A

N
IC

A
:  D

IR
E

C
C

IO
N

 D
E

 P
R

O
M

O
C

IÓ
N

 Y
 P

R
O

TE
C

C
I O

N
 D

E
 L
O

S
 D

E
I 

S
T

A
 
1

 
1

 
0

1
0

 50
.0

0
 2

4
.1

4  
5

0
6

.5
7
  

1
 

1
 	

50
.0

0
 2

4
.1

4
 50

6.
5
7
  

C
A

N
IC

A
:  D

IR
E C

C
IO

N
 D

E
 IN

S
P

E
C

C
IÓ

N
 D

E
L 

TR
A

B
A

JO
 

W 
vi 

h% 

8 3 
ri N 
S 12  

,- 

M
P

LE
O

 Y
 C

A
P

A
C

IT
A

C1
 

1
 

38
.4

51
  8

7
4
.7

9
1 

59
0.

79
1  

52
2.
%

1  
56

4.
07

 

50
9.

08
  0 0 

1"  
ni 

1 2 
ri 

,r ni Q 

2 
vi 
to 

m r ñ 0 Ó 
NI 
0  

o ‹.j N 

ni 
°O < 
oi te N o 

4 

o ni 
rl "I s el N 

N u9 
o ....I / O o 

o w 

I,  r.- 
O: O.  s «S 0 Z 

8. 
cm 2 

1- 1* 
al `- 
2 2 

'O' NI 
"- «I 
12 

10 
,-. 
3 

N
U

M
E

 
R

O
 D

E
 B

A
S

IC
A

 
P

L
A

Z
 (

D
U

 1
05

- 
A

 	
20

01
)•

  
R

E
A

L 

3 8 0 0 0 
3 d 0 

2 
CC 

< 
% 
0 
z 

8 
g 

,0 
o 

8 2 
g a 

w 

3 3 
g 2 

1 	
10

0.
00

1  
D

E
 N

E
G

O
C

IA
C

IO
N

.  

8 8 
g g 

8 

o 

w 

8 8 
 .- 
5281,g2g2gg 

"T' 8 

O 

8 8 3 8 8 
NI 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 O

R
G

A
N

O
:  O

R
G

A
N

O
  D

E
 D

IR
E

C
C

IÓ
N

 1
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IC
A

:  D
IR

E
C

C
I O

N
 R

E
G

IO
N

A
L - ni 

111
111

31
111

1
~

~
1

 
G

A
N

O
  D

E
 A

D
M

IN
1S

TR
A

C
IO

N
 IN

TE
 

8o'0
 

8
 

G
A

N
IC

A
:  O

F
IC

IN
A

 TE
C

N
1C

A
  A

D
M

I1  
S

P
C

 1
 	

1 	
1 	

1 	
1

 0
0

3
 1  

o —  

N 

O 
z 
1 § 
C 

u. 

bu  
O 

9.  E 
U N a 

1:
  S

U
B

 D
IR

E
C

C
I Ó

N
  D

E
  IS

P
  

1
 1

  
0

 
I
  

01
1 

5 
0  

0  0 
te 

V N 
0 0 

0 1... 
0 0 

11 N 

° O
< .- .- h. O O 

D
IR

E
C

C
I O

N
 D

E
 F

 
1 	

1 	
O 	

1  
1

 	
1 	

0 	
1  

S
U

B
 D

IR
EC

C
IO

N
 

1- 1- 

2
 1

  
2
 
 

S
U

B
 D

IR
E

C
C

IO
N

 
1

 	
0  
 

1
 	

0  
 

.- , 

.- NI 

D
IR

E
C

C
IO

N
 D

E
 F

 
1 	

1
 	

1 	
1

 	
1 

<
 

o o o 1- « 

o < 0"-  o o  'u 1,9  Q 
1 	Ir D o 

a. o. 
.- .- 
, 

.- ra .- .- 2 ro 
om 

- .- 

rd 	W rl 
s  z 	u o 

"7 ,- 
LL 

O 

< 
O 

0.110 zo- 
4 

< o 
O 

a 
2 z < 
O 

o o- o 

< 

O 

Wej  , 
a  

o 
O 

o < 
O 

U < a. o- 
o 80 

< 1.3 o- o- 
U) 0 

W 

(.1 1 
W y 
O u j 
2 

- - ni 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A

D
 O

R
 

A
si

st
en

te
  A

dm
in

is
tr

at
iv

o  
I(

 	
1 	

1 

E
JE

C
U
T

O
R

IA
 C

O
A

C
T

IV
A

  
E

je
cu

to
r  

C
o

ac
tiv

a  
I 	

1 	
1

 	
i 

m
i_  

U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IC
A

I 	
1

 	
1  

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 O

R
G

A
N

O
:  O

R
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A

D
 O

R
 

S
ec

re
ta

ri
a  

III
 	

 _
j 	

1 	
j  

)1
ID

A
D

 O
R

G
A

N
IC

A
 	

I
 	
1
 
 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A

D
 O

R
 

, ..- 

CC 

N 9 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A
D

 O
R

 
A

b
o

ga
d

o
)  
	

1 	
1
 
 

r N 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A
D

 O
R

 

D
ir

ec
to

r 	
1 	

1
 	

1  

- - - - o 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IO
N

 

• 

D
ir

ec
to

r  
R

eg
io

na
l
 
 

S
ec

re
ta

ri
a  

IV
 

N
ID

AD
 O

R
G

A
N

IC
A

 	
1  

'D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 0

1 

O
pe

ra
do

r  
P

A
D

 III
 
 

VI
D

A
D

 O
R

G
A

N
IC

A
  

A
b

o
ga

d
o

  I
II
  
 

T
ec

n
ic

o
  A

d
m

in
is

tr
at

iv
o

  
TO

TA
L 

U
N

ID
A

D
 O
R

G
A

N
IC

A
  

111
.1

.2
  
¡

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 1 
0

1
0

 '
S

u
b

 D
ire

c
to

r  
TO

TA
L

 U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IC
A

 
III

 	
'D

E
N

O
M

IN
A

C
IÓ

N
 D

E
L

 O
F 

11
1.2

 ¡D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 LA
  1

 
0

11
 	

Te
cn

lc
o

  A
d

m
in

is
tr

at
iv

o
( 

OO
 

TO
TA

L 
U

N
ID

A
D

 O
R

G
A

N
IC

A
 	

1  
111

.3
 	

D
E

N
O

M
IN

A
C

IO
N

 D
E

  L
A

  I  

[ In
sp

ec
to

r  
d

el
 T
ra

b
aj

o
  I
I   

N
ID

A
D

 O
R

G
A

N
IC

A
 
 

I E
sp

ec
ia

lis
ta

  e
n

  P
ro

m
o

c  
 

In
st

ru
ct

o
r  

d
e  

A
rt

es
  y

  O
fl
 

In
st

ru
ct

o
r  

d
e  

A
rt

es
  y

  0
11

 
Te

cn
Ic

o
  A

d
m

in
is

tr
at

iv
o  

 
N

ID
A
D

 O
R

G
A

N
IC

A
 

C 
411'  O 1  

k 3 o 
. 

O 

..: ri 2 - o 

O 

1.., I 
o i- 

• 'I>  
- 0 
ni  

O 
N 

- , N 
o = 0 

O 
.wc 	• 
y 	. - o O 
1- 

... 

•
 

TO
TA

L  
U

l 

10.  <O 
0 

0 I.... 
0 0 

0 
0 

k cl w z o o 
N el a ul go es 02 , NI - 11' 0 - 

'5 



2 c 
ucei 
1 

c 

W 

§ 
o 
N 20

,8
18

.4
81

  
20

,7
97

. 8
4
  

67
,5

25
.8

0
  

* 
wi 
2 
N 
1,4 27

,0
5
5
.9

61
  

20
,8

18
.4

8 2 
.1 - 0 
O 
N 

8 
co co o-
ó 
N 20

,7
33

.0
4 

 
53

7,
80

0.
84

 

8 

§ § 

8 8 

§ 

3,
00

0.
00

  
8 

§ 

1
,0

00
.0

01
  

8 
o o 

1,
00

0.
00

 

8 

§  

1 	
1

,0
0
0
.0

01
  

1
 2

3
,0

00
.0

0
 

8 

0-  11
,7

60
.0

01
  

11
,7

60
.0

01
  

2
  ci

 

37
,2

0
0
.0

0
  

8 
0 

...- 
3 

8 

0. 
.. 

4 

 

8 
2 
.- 

S 
2 
— 

o 
9 

..-. — 

i 	
11

,7
60

.0
0

  
30

0,
96

0.
00

 

0 
m: 

§ 

1,
00

4.
4 0

1  
1,

00
4.

4
0

  
3,

01
3.

2
0
  

? 

§ 
— 

2 

3  O - 

0 
-t 

§ 
— 

4 
.1' 
0  0 
— 

0 
"* 
§ 
— 

Q St 
"r el 
el' , 0 ... o . .. 	. — o> ni 

10
,2

2 5
.0

8
1 

2 4 
3 2 
0 O 
,..: r.: 

2 
r-1 n  
a N 

$ 

17. o ..... 

$ 

17 O ...- 

8 

11 

2 

0 . 
8 y  
«; 
CO 

O 

2 
.:d o; 
* tIl 
co.  d o ...- 

NN N N 
•-• 

N 
1- 

N 
1- 

0 o. rs 
ri .0 

0 0 r... 
CO2 0 

0 n 
- .., 
N 

0  
ri W 

0 

CO 
r«. 
o 

0 
N 
Cl o 

0 
N 
CO o 

O 
1,  
CO 
[O 

1,  
O N N. 
ri to  
02 el 

9 

8 
2 

- 

8 8 
g 2 o. 

8 
0 
tei 

88 
id 
N 
..- 

0 

Pi 
.- 

88 
0 o co 

0 d co o 

8 
o a> 

8 8 
O O 

O
oo o 

 •- 
Wi 
0.1 

- 

LE
O

 D
E

 L
A

 O
R

O
Y

A
  

1 	
77

0.
09

1 	
85

2.
0
9
 

ni' 1,1 
O •- 
o: d 

2 

O 
O 
1Ó 
11 
ri 

LE
O

 D
E

 T
A

R
M

A
 
 

1 	
78

1.
16

1 	
86

7.
63
]
 

ro 
CO 
t.: 
en  

0 .i

2 

Z 
2 o: 2  2 

1 

1 
o.: 
ffl 

ci 

O a. 

N O 
1, 	.1•1 

10 co 
O ett 

La .- 

51
3.

89
   

51
2.

17
 in ,_ 

•-• 

78
1.

16
1  

LE
O

 D
E

 
S

A
N

 
51

3.
89

 
5

13
.8

91
  

LE
O

 D
E

 S
A

T 
r
n
0
6
.

58
 

50
6.

58
  

14
,1

24
.4

4 

'D
E

N
O

M
IN

AC
IÓ

N
 D

E
L 

O
R

G
AN

O
:  O

R
G

A
N

O
 D

E
S C

O
N

C
EN

TR
A

D
O

 	
1 	
1
 

Z
O

N
A

 D
E

 T
R

A
B

A
J O

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E
L

 E
M

P1
 

1 	
1

 	
1 	

0 	
1

 0
1

8
 1

 	
50

.0
01

 	
32

.0
01

 

N o> o> 
Ñ ii"i 
N N 

o o 
1,  

Z
O

N
A

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
  D

E
L
 E

M
P

I 
1
 1

 
 
1

 
1

 
02

1 
1 	

50
.0

01
 3

6
.4

71
 

CO 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

I C
A

:  Z
O

N
A

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 Y
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 D

E
L 

E
M

P
I 

In
sp

ec
to

r   
de

l T
ra

ba
jo

  
I
I
  1

  
_
1
 
	

1  S
T

B
  

1
 	

1
 	

L
 	

1  0
2
2
  1

 	
50

.0
01

 	
23

.9
51

  

Ñ 

tO
M

O
C

I Ó
N

 D
E

L 
E

M
P

I 
	

50
.0

01
 	

24
.1

4
1 

cc' o 
'- 9co 
N  >ii or *0 

8 8 
2 2 

TO
T

A
L 

U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IC
A

 	
1 	

1
 	

I 	
I 	

1
 	

1 	
1

 	
1 	

1 	
50

.0
01

  
1  
IV

.  
(

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
EL

 O
R

G
AN

O
:  O

R
G

AN
O

 D
ES

C
O

N
C

EN
TR

AD
O

  

o tO 
0. 0  

2 g 

01 O 
El 2 

1 	
3 	

1
 	

2 	
1  
 

DE
SC

O
N

C
EN

TR
AD

O
 

DE
SC

ON
CE

NT
RA

DO
 

TO
T

A
L
 U

N
ID

A
D

 O
R

G
A

N
IC

A
 	

1 	
1

 	
1

  
1

  
1
 
 
1
  

k-
  1

 N
.  
¡

D
E

NO
M

IN
AC

IÓ
N

 D
EL

 O
R

G
AN

O
:  O

R
G

A
NO

 D
ES

C
O

N
C

EN
TR

AD
O

 
TO

TA
L 

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

 D
E

 L
A

 U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IC
A

:  Z
O

N
A

 D
E

 T
R

A
B

A
J
O

 Y
 P

f 

T
ea

iic
o  

A
dm

in
is

tra
tiv

o  1
11

1 	
1 	

1  S
T

A
 1

 	
1

 
	L

  O
 _

1  0
2

3
 1

 

13
 

,- ,- 

.- .- o •-• 	oc 

U
N

ID
A

D
 O

R
G

A
N

IC
A

 
1 	

1
 	
I
 

F-
1

 1
 

1
 	

1  
S

T
B

  
1

 	
1  S

TB
 

3 	
1  

M
A

N
O

:  
O

R
G

AN
O

 
DE

 LA
 U

NI
DA

D
 OR

GA
NI

CA
 

SU
B

 DI
RE

C T
OR

 	
1 	

1 	
F-2

 1
  

o N 

DE
NO

MI
NA

CI
ÓN

 D
E 

LA
1 

Su
pe

rvi
sió

n  S
ec

tor
ial

 	
1 

Ins
pe

cto
r  d

el 
Tra

ba
jo  

II  
Ins

pe
cto

r  d
el 

Tr
ab

ajo
  II  

TO
TA

L
 UN

ID
AD

 O R
GA

NI
CA

 	
1  

I
 
IV

 1
DE

NO
MI

NA
CI

ON
 DE

L O
f 

OD 0e- NN 

TO
TA

L  G
EN

ER
A L

  

1 ; E 5 9 . e'... 
2 a 

—• 1.11 
11 

02 N1- eI CM 
...15 

--c 





RESUMEN DE PRESUPUESTO - PAP - DE LA DIRECCION REGIONAL DE ENERGIA Y 

MINAS - JUNIN DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ESPECIFICAS DE GASTO 

MONTO A 

REQUERIR 

MENSUAL 

MONTO A 

REQUERIR ANUAL 

21.11.12 Rem. Nombrados 5,142.60 61,711.20 

21.31.15 Cuotas Patronales 532.46 6,389.52 

21.11.21 Incentivos Laborales 6,980.00 83,760.00 

21.19.13 Escolaridad 2,400.00 

21.19.12 Aguinaldo 3,600.00 

157,860.72 



P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A
N

A
L

IT
IC

O
 D

E
 P
E

R
S

O
N

A
L
 D

IR
E

C
C

IO
N

 R
E

G
IO

N
A

L
  D
E

 E
N

E
R

G
IA

 Y
 M

IN
A

S
 JU

N
IN

 -
  
20

18
 

111111 

1 

gí 
a 

3 

8 
F p 

e
W 

8 

2 
2 a 

8 8 2  

a a 

a 
a 

2 2 

8 a 
a 

a a a 

a a a 

2 
2 
8 
2 

8 
8 8 

a 

!!t 

8888 dddd 

8828 
eddd 

8 

a 

8 

á 

a 

a 

2 

8 

a 

8 

a 

8 
8 8 1 

8 
8 

8 8 
1 

e 8 

1 

2 2 

8 
	

8 

8 
8 

á 

8 

2 

8 

a 
a 

a 
a 

2 

a 

a 

1 2 

L 

2  

8 

1  3 2 
i 2! k  





RESUMEN DE PRESUPUESTO - PAP - DE LA DIRECCION REGIONAL DE COMERCIO 

EXTERIOR Y TURISMO - JUNIN DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ESPECIFICAS DE GASTO 

MONTO A 

REQUERIR 

MENSUAL 

MONTO A 

REQUERIR ANUAL 

21.11.12 Rem. Nombrados 11,692.00 140,304.00 

21.31.15 Cuotas Patronales 791.46 9,497.52 

21. I 1.21 Incentivos Laborales 9,100.00 109,200.00 

21.19.13 Escolaridad 3,200.00 

21.19.12 Aguinaldo 4,800.00 

267,001.52 



P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

L
IT

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N
A

L
 D

IR
E

C
C

IO
N

 R
E

G
IO

N
A

L
 D

E
  C

O
M

E
R

C
IO

  E
X

T
E

R
IO

R
 Y

 T
U

R
IS

M
O

 •
  J

U
N

IN
 2

0
18

 

y 
Y 

g 

JIU 
iIi 

Ir 

1 1 

E 

8 
8 
8 

E 

1 

O 
O 

88 

82 
0 

18  

$8

08  

51  5 

88 
a a 

2  
d 

38  

8 
00 

8 8 
e e 

28 
á A 

8 

$8 

38 
Z 1 

a 
0 

tg 

/ 3 
88 

E 
O 

a 

3 

-27 
O 

O 
O 

8 

O 
O 

O 

8 

3 
O 

O 

8 
O 

O 

O 
O 

00
, 1

 1
0S

. 0
0

1
 2

4
5

.7
31

 

O 

a 

o 
1 

00  

88 

08 
00 

00 

83 
$8  

38  
*8 

88  

38 
•• 

$8  
00 

83 
83 

88

38  

g g 

8 

8 8 
e e 

01 
d 

32 

1 

O 
O 

S 
33 

1; 

lo 
i; 

38 
00 

8 $  
00 

S 8 
1 

88 
38 

8 
5 

8 

13 

88 

8 8 
G G 

8 8 
33 

88 

8 8 
T.-.  

8$ 

ÑÑ 

T 

22

33  

gg 

In 1 

1 
a 
SO 

3 

O 

''
..

°!
 	

!.
00

00
0I

 

O 

8 

o 

8 

O 

O 
O 

3 
8 

8 

O 

1 

o 
O 
O 





RESUMEN DE PRESUPUESTO - PAP - DE LA DIRECCION REGIONAL DE VIVIENDA - 

JUNIN DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ESPECIFICAS DE GASTO 
4 
... 
T 

MONTO A 

REQUERIR 

MENSUAL 

MONTO A 

REQUERIR ANUAL 

21.11.12 Rem. Nombrados 15,337.16 184,045.92 

21.18.11 Rem. obrero 1,373.19 16.478.28 

21.31.15 Cuotas Patronales 1,135.65 13,627.80 

21.1111 Incentivos Laborales 12,120.00 145,440.00 

21.19 	3 
r. 

Escolaridad 4,400.00 

21.19.12 Aguinaldo 6,600.00 

370,592.00 

17  

1.1 



P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

O
 A

N
A

I I
T

IC
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

  D
IR

E
C

C
IO

N
 R

E
G

IO
N

A
L

 D
E

 V
IV

IE
N

D
A

 I
U

N
IN

 -
  2

0
1
8

 

a 
Es 

El 1 

5 
3 

E 

8 8 

fi E 2 

E E 

8 
aw 

8 8 
88  

88 
8 8 

88 
28 

88 

8 
22 

1 

2 

9; 
11 

88 

88 

88 
SS 

El 
99 

8 8 

88 

11 

22 

8 

E 

8 

8  
fi 

8 

2 
fi 

3 

E 

E 

2 

8 

8 

E 

5 

E 

8 

1 

c. 

8 

E 

E 

J 	 

fi 

8 

o 

8 8 

li 

2  

ib  

Hifi' 
ji'!  

it 

E 
P = 

P
R

IM
A

 05
04

6.
4.
.4

 5
4
8
0

11
.1

 	
00

4 	
10

.0
0
 
	

4
0

.0
7 	

13
7.

1
9
 	

1.1
5

1
 	

0
2

0
 	

0.
0

2
 	

1
0

5
4

0
 	

4
03

. 43
 	

30
.0

0
 
	

0
.4

0
 
	

M
a

tó
 	

17
1.

5
0
 	

17
3
3
1
 	

11
0.

0
3

 	
11

0.
97

 	
1

4
1

5
1

 	
1.

1
79

.1
6 	

4
0
0
0
0
 	

9
0
0
0
0
 	

4.
1

19
.2

9
 	

4
,0

5
1

4
7

 
9
 ~
M

.O
]
 	

10
0

 	
04

3 	
9

0
.0

5
 	

20
A

1
 	

1.0
1.

90
 	

1
1
5
1
 	

0.
0

0
 	

0.
02

 	
1

0
5

2
0

 	
38

1
.4

3 	
4

. 0
0
 
	

4
11

0
 	

3
0
0
3
0
 
	

14
4.

.0
3

 	
14

3.
0
5
 	

44
1.

2
4

 	
1

2
4

0
9

 	
1.

09
2.

10
 	

1
1
9
3
7
 	

1.
06

0.
00

 	
a
c
a
 0
0

 	
60

0.
0

0
 	

1.
4
7
0
.0

7
 	

35
.1

14
.9

4
 

1 0
 14

16
11

01
R

0 
1 	

p
9

 	
D

IO
S

 	
19

, 41
 	

0
0
0
 	

1
1

5
1

 	
0

0
0

 
	

0
.0

1 
	

42
3.
4
0
 
	

45
0.

4
0
 	

4
.0

0
 
	

3
5

3
2

 	
M

ID
O

 	
1.25

. 1
5
 	

1.2
1.

41
 	

1
1

4
4

9
 	

11
0
3
4
 	

94
.4

1 	
1.

4
19

.4
7 	

9
5

4
 	

1
4

0
. 0

0
 
	

40
0  

D
O

 	
6

0
0

0
0

 	
4.

59
4.

91
 	

1
7

0
1

1
1

9
 

O
B

R
E

R
O

S
 P

E
R

M
A

N
E

N
T

E
S

 -
  S

E
C

T
O

R
 V

IV
I
E

N
D

A
 -

  2
0
1

8
 

E 

8  

2 

fi 

E 

2 

8 
8 

8 
8 

2 
E 

"ff 
8 

8 

o 

2 

8 

8 

2  

1 

8 
8 

8 
fi 

O 

8 

8 
2 

8 





RESUMEN DE PRESUPUESTO - PAP - DE LA DIRECCION REGIONAL DE ARCHIVO 

REGIONAL - JUNIN DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ESPECIFICAS DE GASTO 

MONTO A 

REQUERIR 

MENSUAL 

MONTO A 

REQUERIR ANUAL 

21.11.12 Rem. Nombrados 3,145.42 37,745.04 

21.31.15 Cuotas Patronales 214.69 2,576.28 

21.11.21 Incentivos Laborales 2,440.00 29,280.00 

21.19.13 Escolaridad 800.00 

21.19.12 Aguinaldo 1,200.00 

71,601.32 



sils 

-- 

II 

9 

66 

SS 

5 ! 

PR
E

SU
PU

E
ST

O
  A

N
A

L
IT

I C
O

 D
E

 P
E

R
S

O
N

A
L

 "A
R

C
H

IV
O

  R
E

G
IO

N
A

L
"
-  

JU
N

IN
 2
0
1 8

 

93 

5 : 

15 

11 

9: 





RESUMEN DE PRESUPUESTO - PAP - DE LA ALDEA INFANTIL EL ROSARIO - JUNIN 

DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

ESPECIFICAS DE GASTO 

MONTO A 

REQUERIR 

MENSUAL 

MONTO A 

REQUERIR ANUAL 

21.11.12 Rem. Nombrados 34,283.81 411,405.72 
21.31.15 Cuotas Patronales 2,327.74 27,932.88 
21.11.21 Incentivos Laborales 21,750.00 261,000.00 
21.19.13 Escolaridad 10,000.00 
21.19.12 Aguinaldo 15,000.00 

725,338.60 



5 

T
O

T
A

L
  G

E
N

E
R

A
L
 R

E
Q

U
E

R
ID

O
 

HP: 11 1  I 	; i 
111 PI 2 H I;1 ; ; 

8 555511 1 Hin ; ; 

;Hin; ;;;;;i:; 

HM:: I in::: I 

2 1,45 4 258 8 le 
4 2 2 24  9 92525 y 

H2  Hi 1  i iiiM 1 

y 8 8 
9 9  8 

I ; ; I ; 

11911191 1;;;; ; 

112999925911115 

: 1 :1 1 :t 8  

1111A;111111;1 

555551111111511 

252222 2 	°222222 2 

2822222 2222222: 

11899989955811  

995595559111 1:1; 

555555555555555 

555555555555555 

55'1 55..5 1 55.55 5 

5555555.552555 

2222:22 : 222:22 2 

555555 5 	5 55555 5 	5 

922552 2 	2 419 9 4 4 	2 

1 1:1 1 lid « 

!HM 11 5 0 21 

0

4 

 
a 4g 	• 

i 	2  
a 	. 

2 
R 

1 
a 

1, 

0 5 

e 5 11  Ib 

I. 

5,  	E 
Iwia 

. 	I  
z 
1, 1 _ 

Ir 
-i 

111  

ls; 

1 	I r_ 

1  
°al 
1,1 

1E 
.. 

Q 1  
1111 	- . 
§.15 	4  y 

a 

y V 

il l  

- 

,L 

3 99 
 

i 

a 

10  

D
E

N
O

M
IN

A
C

IÓ
N

  

z A 

8 
8 9 9 

1 8 

5 5 5 5 

1 8 
5  

8 
9 

8 
9 1 1 1 5 

8 
8. 

8 
8 

8 
5 

8 1 5 8 5 
a 

s 5 
1 8 8 

8 
8 
8 

8 
8 1 1 1 1 

8 8 

9 5 5 5 
1 

5 

1 9 1 
O 

8 7e 

2 

5 5 8 1 
2] 
9 1 1 8 a 

1 1 1 9 9 

5 8 
8 

1 1 9 9 

S 

2 5 4 5 

2 5 5 5 5 

2 1 8 9 

9 

5  5 5 5 

5 5 5 5 5 5 5 

5 5 5 5 

5 5  5 5  5 

2 5 5 5 

5 5 5 2 5 
8 

3 3 3 3 3 3 

o 
u 

a j 1 5 
5 5 u 5 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

